KA989 - MEN'S SAILOR JUMPER

KA989 MEN'S SAILOR JUMPER

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

- .
Whit%tnped Navy/Off

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

285 g/m?

100 % pamuk

Gustoca 12

Otvor na lijevom ramenu za 3 gumba u boji tkanine
1x1 rebrasti izrez

Dvostruko gusce pletenje manseta i poruba

Certifikati:

O

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

@ B8 A& X

2026 : p. 172
[E52025 : p. 221

S M L XL 2XL
20 20 20 20 20
70 72 74 76 78
50 53 56 59 62
64 65 66 67 68

3XL
20
80
65
69
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